
  

Nordens största hotellföretag 

 

Om Scandic Hotels Group 

Scandic är det största hotellföretaget i Norden med 16 000 medarbetare och med ett nätverk av närmare 280 hotell i drif t 

eller under utveckling på mer än 130 destinationer. Scandic Friends är Nordens största lojalitetsprogram inom 

hotellbranschen. Ett ansvarsfullt företagande är en del av Scandics DNA och Scandic har varit en pionjär när det gäller 

att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. Scandic är noterat på Nasdaq Stockholm.  

www.scandichotelsgroup.com 
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Scandic öppnar hotell i Helsingborg hamn 
 

Scandic har tecknat ett långt avtal med Midroc om ett nytt hotell i det nyetablerade 

Helsingborgs hamn. Hotellet förväntas öppna 2021 och kommer rymma cirka 180 rum, 

konferensfaciliteter, gym, restaurang och bar, samt en skybar.   

 

- Det nya Scandic-hotellet kommer att bli ett arkitektoniskt landmärke för Helsingborg och 

med fantastisk utsikt över hamnen och Öresund. Dess centrala läge gör det till ett 

perfekt komplement till vårt nuvarande hotell, Scandic Helsingborg Nord, säger Peter 

Jangbratt, Country Manager Scandic Sweden.  

Det nya Scandic-hotellet är del av det stora H+-projektet där den gamla industrihamnen I 
Helsingborg omvandlas till ett modernt urbant område, kallat Oceanhamnen. Den industriella 

ytan kommer helt konverteras till att inhysa bostäder, kontor och butiker.  
  
På piren, där det nya Scandic-hotellet kommer att byggas, planera för 32 000 kvadratmeter 

kommersiell yta, vilket väntas bli det nya företagsnavet i Helsinborg. Ett World Trade Center-
kontor planeras i samma hus som hotellet vilket ger Scandic stora möjligheter till kommersiella 
samarbeten, samtidigt som hotellet kommer vända sig till både affärs - och fritidsresenärer.  

  

- Hotellet kommer fokusera på både affärsresenärer och privatgäster för att dra nytta av 

det ökade fritidssegmentet. Inte minst under sommarmånaderna som är den mest 

välbesökta perioden i Helsingborg, säger Peter Jangbratt, Country Manager Scandic 

Sweden. 

Helsingborg är Sveriges 8:e största stad med 97 000 invånare i staden och 143 000 invånare i 
hela kommunen. Med bara 20 minuter till Helsingör, 30 minuter till Malmö, 1 timme till 
Köpenhamn och 1,5 timmar till Göteborg är Helsingborg en viktig kommersiell knutpunkt. 

Turismen, och efterfrågan på hotellrum, har ökat stadigt i Helsingborg de senaste fem åren, och 
Helsingborg utgör cirka 13 procent av marknaden i södra Sverige. 
 

H+ är i sin tur det största stadsutvecklingsprojektet i Helsingborg i modern tid. Fram till år 2035 
ska fyra nya och befintliga stadsdelar utvecklas. Stadsdelen Oceanhamnen kommer att 
ytterligare stärka Helsingborgs nära koppling till Öresund och skapa många nya attraktiva 

mötesplatser och miljöer för boende och verksamheter. Midroc Properties är Scandics 
samarbetspartner och fastighetsägare till World Trade Center Helsingborg, inklusive det nya 
hotellet.   

 
- Hotellet kommer att fylla en viktig funktion både som mötesplats i området, och för 
besöksnäringen i stort i nordvästra Skåne. I Scandic får vi en stark aktör som kan bidra med sin 

kompetens för en hållbar utveckling, säger Peter Syrén, VD på Midroc Properties.    
 
 

 

http://www.scandichotelsgroup.com/


About Scandic Hotels Group 

Scandic is the largest hotel company in the Nordic region w ith 16,000 team members and a netw ork of around 280 hotels 

in operation and under development. Scandic Friends is the biggest loyalty program in the Nordic hotel sector. Corporate 

responsibility has alw ays been a part of Scandic’s DNA and Scandic has been a pioneer w hen it comes to integrating 

sustainability in all of its operations. Scandic Hotels is listed on Nasdaq Stockholm. w ww.scandichotelsgroup.com           

 

För mer information, var vänlig kontakta: 
Elin Westin, Director of Communications, Scandic Hotels Group 

Mejl: elin.westin@scandichotels.com  
Telefon: +46 702 777526  

Henrik Vikström, Director Investor Relations, Scandic Hotels Group  

Mejl: henrik.vikstrom@scandichotels.com 
Telefon: +46 709 52 80 06 
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